cường phối hợp với
các sở, ngành, địa phương giám sát, đánh giá đầu
tư các công trình, dự án, trên cơ sở đó tham mưu
kịp thời cho tỉnh điều chỉnh kế hoạch vốn năm 2020
của những dự án chậm tiến độ và giải ngân cho
những dự án trọng điểm, có tiến độ giải ngân tốt,
có nhu cầu bổ sung vốn.

Đón xuân Tân Sửu 2021, các cấp, các ngành,
địa phương và các tầng lớp nhân dân trong tỉnh
càng vui mừng và phấn khởi hơn về một năm hoàn
thành thắng lợi các kế hoạch đã đề ra, trong đó có
công tác giải ngân vốn đầu tư công.